ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 393
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Краснодарские проектировщики»

г. Краснодар

                                          20 октября 2016 года

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова/Буденного, 131/119.

Дата и время начала заседания: 20 октября 2016 года, 12 часов 30 минут.

Дата и время окончания заседания: 20 октября 2016 года, 13 часов 10 минут.

Совет избран в количестве 7 членов.

Присутствует  на заседании – 4 членов Совета.

Председатель Совета: Данильченко В.И. (Председательствующий на заседании на основании п.11.9. Устава партнерства).

Члены Совета: Нехай А.Ю.

Хот Г.А.

Кнуренко А.Г.

Кворум для проведения заседания составляет присутствие более половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:

Хот Г.А.  – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Секретарь Совета: Лосева Н.В.

Повестка дня заседания:

1. О подготовке к внеочередному общему собранию членов НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

По 1 вопросу повестки РЕШИЛИ:
1.1. Согласовать вынесение на утверждение внеочередного общего собрания членов НП «СРО «Краснодарские проектировщики»:

Положение о компенсационном фонде возмещения вреда НП «СРО «Краснодарские проектировщики»;

Положение о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств НП «СРО «Краснодарские проектировщики»;

Инвестиционную декларацию НП «СРО «Краснодарские проектировщики» в новой редакции.

Правила саморегулирования  НП «СРО «Краснодарские проектировщики» в новой редакции.

Результаты голосования членов Совета: «за» - 4, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.
1.2. Согласовать вынесение на утверждение внеочередного общего собрания членов НП «СРО «Краснодарские проектировщики» изменение организационно-правовой формы в наименовании некоммерческой организации «Некоммерческое партнерство» на «Союз»  и утверждение Устава Союза «Саморегулируемая организация «Краснодарские проектировщики» в новой редакции.
Результаты голосования членов Совета: «за» - 4, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.

1.3. Вынести  на внеочередное общее собрание членов НП «СРО «Краснодарские проектировщики» вопрос об исключении из членов НП «СРО «Краснодарские проектировщики» за  неоднократную неуплату в течение года членских взносов:
ООО «ХИТ» ИНН 2308115600

ООО фирма «Каневскаяэлектромонтаж» ИНН 2334005812
ООО «СвязьЭнергоСтрой» ИНН 2312193055

ЗАО  "Проектный институт "Лабинскагропромпроект" ИНН2314005067

ООО «Спецстроймонтаж» ИНН 2312104922
Результаты голосования членов Совета: «за» - 4, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.
1.4. Утвердить Регистрационную комиссию в составе:  Хурумова Э.Н.
Поручить Регистрационной комиссии организовать регистрацию участников внеочередного общего собрания членов НП «СРО «Краснодарские проектировщики» 25 октября 2016 г. на основании данных реестра членов Партнерства.

Результаты голосования членов Совета: «за» - 4, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.
1.5. Утвердить секретарем внеочередного общего собрания членов НП «СРО «Краснодарские проектировщики» 25 октября 2016 г. Лосеву Наталью Васильевну специалиста юридического отдела НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Результаты голосования членов Совета: «за» - 4, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.
Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»                             В.И.Данильченко

Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»                             Н.В. Лосева
2